C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.192/2013

Autor: Edinho Bez

Data da
Apresentação:

09/07/2013

Ementa: Requer a prorrogação do prazo Comissão Especial destinada a
analisar e proferir parecer ao Projeto de Lei nº 3555-A, de 2004,
do Sr. José Eduardo Cardozo, que "estabelece normas gerais
em contratos de seguro privado e revoga dispositivos do Código
Civil, do Código Comercial Brasileiro e do Decreto-Lei nº 73 de
1966".

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro, "ad referendum" do Plenário. Publique-se.

Em 16/07/2013